
Varış yeri: Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu

90 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

78ZB otobüs Saatleri
Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 20:00

Salı 05:50 - 20:00

Çarşamba 05:50 - 20:00

Perşembe 05:50 - 20:00

Cuma 05:50 - 20:00

Cumartesi 06:30 - 20:00

Pazar 07:00 - 20:00

78ZB otobüs Bilgi
Yön: Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu
Duraklar: 90
Yolculuk Süresi: 110 dk
Hat Özeti:

78ZB otobüs hattı (Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu: 05:50 - 20:00(2) Zeytinburnu-Fenertepe Peronlar: 06:30 - 19:30
Size en yakın 78ZB otobüs durağınıbulmak ve sonraki 78ZB otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

78ZB otobüs saatleri ve hat haritası

Fenertepe Peronlar -Zeytinburnu Uygulamayı İndir78ZB

Fenertepe Peronlar - Yenibosna Yönü

İbn Haldun Üniversitesi - Başakşehir Yönü

Başakşehir Stadyumu - 4. Etap Yönü

Bilali Habeşi Camii - Metrokent Yönü

Gaziosmanpaşa Yolu - İkitelli Yönü

Başakşehir Kaymakamliği - 4. Etap Yönü

Sular Vadisi - İstoç Yönü

Başakşehir Devlet Hastanesi - İstoç Yönü

Yunus Emre Caddesi - İstoç Yönü

Kuğu Sokak - İstoç Yönü

Esenbahçe - İstoç Yönü

Başakpazar - İstoç Yönü

Çarşi - İstoç Yönü

Karanfil Sokak - İstoç Yönü

Klinik - İstoç Yönü

Mevlana Caddesi - İstoç Yönü

Çinar Koleji - İstoç Yönü

Söğüt Sokak - İstoç Yönü

4.Etap 2.Kisim - İstoç Yönü

Villalar - İstoç Yönü

Çeşminaz Sokak - Metrokent Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/78ZB/21022020/6466972/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022020&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fenertepe%20Peronlar%20-Zeytinburnu
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Sokullu Caddesi - Başakşehir 4.Etap Yönü

Misstanbul Evleri - 1.Etap Yönü

Ensar Camii - Başakşehir Yönü

Kanlica Sitesi - Org.San.Sit.-B.Şehir Yönü

Kavacik Sitesi - Org.San.Sit.-B.Şehir Yönü

Metrokent - Başakşehir 2.Etap Yönü

Başakşehir Polis Merkezi - Başakşehir 2.Etap
Yönü

Kanuni Sultan Süleyman Caddesi - Başakşehir
Yönü

Başakşehir 1.Etap - Basaksehir 2.Etap Yönü

Onurkent - Başakşehir 2.Etap Yönü

A1 Yolu - Başakşehir 2.Etap Yönü

Akif İnan Anadolu İmam Hatip Lisesi - Başakşehir
2.Etap Yönü

Fesleğen Sitesi - Başakşehir 2.Etap Yönü

Bizimevler - Başakşehir 2.Etap Yönü

Üniversiteliler Sitesi - Başakşehir 2.Etap Yönü

İski Tesisleri - Başakşehir 2.Etap Yönü

Başakşehir 2.Etap - İkitelli Garaji Yönü

Başakşehir 1.Etap Camii - İkitelli Garaji Yönü

Başakşehir Bulvari - İkitelli Garaji Yönü

Cahit Zarifoğlu İlkokulu - İkitelli Garaji Yönü

Başak Konutlari - İkitelli Garaji Yönü

Başakşehir Yolu - İkitelli Garaji Yönü

Tormak Sanayi Sitesi - Bakirköy Yönü

Saraçlar Sitesi - İkitelli Garaji Yönü

Ayma Kooperatifi - İkitelli Garaji Yönü

Ziya Gökalp - İkitelli Garaji Yönü

Ziya Gökalp Metro - İkitelli Garaji Yönü

Keresteciler Sitesi - İkitelli Garaji Yönü

Elektrik Kurumu - İkitelli Garaji Yönü

Tem Yolu - İkitelli Garaji Yönü

İmsan Sanayi Sitesi - İkitelli Garaji Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/78ZB/21022020/6466972/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022020&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fenertepe%20Peronlar%20-Zeytinburnu


İett İkitelli Garaji - İkitelli-Bakirköy Yönü

Atatürk Mahallesi / Halkalı Yönü

1.Etap Konutları - İkitelli Köprüsü Yönü

Şehit Serdar Gökbayrak - İkitelli Köprüsü Yönü

İkitelli Köprüsü - İkitelli Aksaray Yönü

Sanayi Mahallesi - İkitelli Aksaray Yönü

15 Temmuz Mahallesi - İkitelli Aksaray Yönü

Pirireis - Ikitelli Aksaray Yönü

Ateştuğla

Koca Yusuf İlkokulu - Mahmutbey Bakirköy Yönü

Yenimahalle - Yenibosna Metro Yönü

Kirazli İlkokulu - Demirkapi-Bakirköy Yönü

Bağcilar Belediyesi - Demirkapi-Bakirköy Yönü

Şehit Ali Aksoy - Y.Bosna Metro Yönü

Barbaros Mahallesi - Y.Bosna Metro Yönü

Liseler / Yenibosna Metro Yönü

Hastane - Y.Bosna Metro Yönü

Şehit Ferit Demir - Y.Bosna Metro Yönü

Kocasinan İlkokulu - Yenibosna Metro Yönü

Gazi Caddesi - Y.Bosna Metro Yönü

Yenibosna Cem Evi - Y.Bosna Metro Yönü

Karaburun - Y.Bosna Metro Yönü

Mevlana Camii - Y.Bosna Metro Yönü

Dereyolu - Y.Bosna Metro Yönü

Zafer Mahallesi - Y.Bosna Metro Yönü

Şehit Mahir Ayabak - Y.Bosna Metro Yönü

Şelale Sokak - Y.Bosna Metro Yönü

Türkistan - Y.Bosna Metro Yönü

Ahmet Yesevi Caddesi - Y.Bosna Metro Yönü

Yenibosna Metro - Güneşli-Şirinevler Yönü

Şirinevler / Cevizlibağ Yönü

Çocuk Sitesi - Cevizlibağ Yönü

Dr.Sadi Konuk Devlet Hastanesi - Cevizlibag



Varış yeri: Zeytinburnu-Fenertepe Peronlar

91 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

78ZB otobüs Saatleri
Zeytinburnu-Fenertepe Peronlar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:30 - 19:30

Salı 06:30 - 19:30

Çarşamba 06:30 - 19:30

Perşembe 06:30 - 19:30

Cuma 06:30 - 19:30

Cumartesi 07:00 - 20:20

Pazar 08:30 - 20:20

78ZB otobüs Bilgi
Yön: Zeytinburnu-Fenertepe Peronlar
Duraklar: 91
Yolculuk Süresi: 121 dk
Hat Özeti:

Yönü

İncirli (E-5) - Cevizlibağ Yönü

İncirli Metrobüs - Cevizlibağ Yönü

Bakirköy Adliyesi - Cevizlibag Yönü

İbb Bakirköy - Son Durak Yönü

Zeytinburnu

Zeytinburnu

Abdurrahman Nafiz Gürman Mahallesi - Z.Burnu
Metro-Merter Yönü

Kocatepe - Sirinevler Yönü

İncirli Metrobüs - Şirinevler Yönü

İncirli(E-5) - Bahçelievler Yönü

Bahçelievler - Sirinevler Yönü

Çocuk Sitesi - Şirinevler Yönü

Ataköy Geçit - Avcilar Yönü

Şirinevler - Mahmutbey Yönü

Şirinevler 1 - Topkapi-Güneşli Yönü

Hürriyet Mahallesi - Mahmutbey Bakirköy Yönü

Mahmutbey Caddesi - Güneşli Yönü

Pazar Yolu - Güneşli Yönü

Şehit Muhammet Ambar - Güneşli Yönü

Bahçelievler Hastanesi - Günesli Yönü

Üçevler - Günesli Yönü

Şendurak - Güneşli Yönü

İtfaiye Okulu - Güneşli Yönü

Kocasinan İlkokulu - Güneşli Yönü

Şehit Ferit Demir - Güneşli Yönü

Hastane - Güneşli Yönü

Liseler / Güneşli Yönü

Barbaros Mahallesi - Güneşli Yönü
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https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/78ZB/21022020/6466973/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022020&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fenertepe%20Peronlar%20-Zeytinburnu


Şehit Ali Aksoy - Güneşli Yönü

Bağcilar Belediyesi - Güneşli Yönü

Kirazli İlkokulu - Bakirköy-Demirkapi Yönü

Yenimahalle - Ateştuğla Yönü

Koca Yusuf İlkokulu - Bakirköy Mahmutbey Yönü

Ateştuğla - Güneşli Yönü

Halkali Caddesi - Bağcilar Yönü

Pirireis - Aksaray İkitelli Yönü

15 Temmuz Mahallesi - Aksaray İkitelli Yönü

Sanayi Mahallesi - Aksaray İkitelli Yönü

İkitelli Köprüsü - Başakşehir Yönü

Şehit Serdar Gökbayrak - Atakent 2.Etap Yönü

1.Etap Konutlari - Atakent 2.Etap Yönü

Parseller - Başakşehir Yönü

Atatürk Mahallesi - Atakent 2.Etap Yönü

İett İkitelli Garaji - Bakirköy-İkitelli Yönü

İmsan - Bakirköy Yönü

Tem Yolu - İkitelli-Başakşehir Yönü

Elektrik Kurumu - Bakirköy-Başakşehir Yönü

Keresteciler Sitesi - Başakşehir Yönü

Ziya Gökalp Metro - Başakşehir Yönü

Ziya Gökalp - İkitelliköyü-B.Şehir Yönü

Ayma Kooperatifi - Ikitelli-Basaksehir Yönü

Saraçlar Sitesi - Ikitelli-Basaksehir Yönü

Tormak Sanayi Sitesi - Başakşehir Yönü

Başakşehir Yolu - Ikitelli-Basaksehir Yönü

Başak Konutlari - İkitelli-Başakşehir Yönü

Cahit Zarifoğlu İlkokulu - İkitelli-Başakşehir Yönü

Başakşehir Bulvari - İkitelli-Başakşehir Yönü

Başakşehir 1.Etap Camii - İkitelli-Başakşehir
Yönü

Başakşehir Mahallesi Muhtarliği - Başakşehir
2.Etap Yönü



Başakşehir 2.Etap - B.Şehir 2.Etap-1.Eta Yönü

İski Tesisleri - 2.Etap-4.Etap Yönü

Üniversiteliler Sitesi - 2.Etap-4.Etap Yönü

Bizimevler - 2.Etap-4.Etap Yönü

Fesleğen Sitesi - 2.Etap-4.Etap Yönü

Akif İnan Anadolu İmam Hatip Lisesi - 1.Etap 2.
Kis-4.Etap Yönü

A1 Yolu - 1.Etap 2.Kis-4.Etap Yönü

Onurkent - 2.Etap-4.Etap Yönü

A2 Caddesi - Başakşehir 4 Yönü

Kanuni Sultan Süleyman Caddesi - Kayaşehir
Yönü

Başakşehir Polis Merkezi - Deprem Konutlari
Yönü

Kavacik Sitesi - Yenibosna -4 Org.Sit Yönü

Kanlica Sitesi - B.Şehir 4-Org.San.Si Yönü

Ensar Camii - Bakirköy Yönü

Misstanbul Evleri - 4.Etap Yönü

Sokullu Caddesi - Başakşehir 4.Etap Yönü

Çeşminaz Sokak - Fenertepe Peronlar Yönü

Villalar - Başakşehir 4. Etap Yönü

4.Etap 2.Kisim - Başakşehir 4. Etap Yönü

Söğüt Sokak - Başakşehir 4. Etap Yönü

Çinar Koleji - Başakşehir 4. Etap Yönü

Mevlana Caddesi - Başakşehir 4. Etap Yönü

Klinik - Başakşehir 4. Etap Yönü

Karanfil Sokak - Başakşehir 4. Etap Yönü

Çarşi - Başakşehir 4. Etap Yönü

Başakpazar - Başakşehir 4. Etap Yönü

Esenbahçe - Başakşehir 4. Etap Yönü

Kuğu Sokak - Başakşehir 4. Etap Yönü

Yunus Emre Caddesi - Başakşehir 4. Etap Yönü

Başakşehir Devlet Hastanesi - Basaksehir 4. Etap
Yönü

Sular Vadisi - Metrokent Yönü



78ZB otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Başakşehir Kaymakamliği - Metrokent Yönü

Gaziosmanpaşa Yolu - Gaziosmanpaşa Yönü

Bilali Habeşi Camii - Fenertepe Yönü

Başakşehir Stadyumu - Fenertepe Yönü

İbn Haldun Üniversitesi - Fenertepe Yönü

Fenertepe Peronlar - Yenibosna Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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